
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 40/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 5 kwietnia 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

48 051 113,00

    Dochody bieżące  35 313 634,00 0,00 852 562,00 36 166 196,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

36 973,00 0,00 57 800,00 94 773,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

35 133,00 0,00 57 800,00 92 933,00

75109 Dochody bieżące  35 133,00 0,00 57 800,00 92 933,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 133,00 0,00 57 800,00 92 933,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 994 700,00 0,00 793 762,00 1 788 462,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 539 758,00 539 758,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 539 758,00 539 758,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 539 758,00 539 758,00

80104 PRZEDSZKOLA  0,00 0,00 254 004,00 254 004,00

80104 Dochody bieżące  0,00 0,00 254 004,00 254 004,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 254 004,00 254 004,00

852 POMOC SPOŁECZNA 827 140,00 0,00 1 000,00 828 140,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  301 780,00 0,00 1 000,00 302 780,00

85295 Dochody bieżące  301 780,00 0,00 1 000,00 302 780,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

RAZEM: 48 051 113,00 0,00 852 562,00 48 903 675,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 129 876,00

    Wydatki bieżace  17 771 904,00 254 078,75 1 085 640,75 18 603 466,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

36 973,00 74,75 57 874,75 94 773,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 

WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 

PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, 

POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

35 133,00 74,75 57 874,75 92 933,00

75109 Wydatki bieżace  35 133,00 74,75 57 874,75 92 933,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 57 800,00 57 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 850,28 74,75 0,00 1 775,53

4300 Zakup usług pozostałych  8 610,01 0,00 74,75 8 684,76

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 714 434,00 254 004,00 1 027 766,00 3 488 196,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 448 800,00 0,00 773 762,00 2 222 562,00

80101 Wydatki bieżace  82 100,00 0,00 773 762,00 855 862,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 773 762,00 773 762,00

80104 PRZEDSZKOLA  467 050,00 254 004,00 254 004,00 467 050,00

80104 Wydatki bieżace  467 050,00 254 004,00 254 004,00 467 050,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

337 050,00 254 004,00 0,00 83 046,00

2540-01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

0,00 0,00 254 004,00 254 004,00

RAZEM: 37 129 876,00 254 078,75 1 085 640,75 37 961 438,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 982 803,00

    Wydatki bieżace  7 982 803,00 0,00 1 000,00 7 983 803,00

855 RODZINA 5 035 824,00 0,00 1 000,00 5 036 824,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 568 941,00 0,00 1 000,00 4 569 941,00

85502 Wydatki bieżace  4 568 941,00 0,00 1 000,00 4 569 941,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

RAZEM: 7 982 803,00 0,00 1 000,00 7 983 803,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 440 840,00

    Wydatki bieżace  4 440 840,00 63 501,00 63 501,00 4 440 840,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 440 840,00 63 501,00 63 501,00 4 440 840,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

432 341,00 63 501,00 63 501,00 432 341,00

80103 Wydatki bieżace  432 341,00 63 501,00 63 501,00 432 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  51 905,00 9 083,00 0,00 42 822,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 9 083,00 9 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 437,00 1 301,00 0,00 6 136,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 301,00 1 301,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  268 054,00 53 117,00 0,00 214 937,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 53 117,00 53 117,00

RAZEM: 4 440 840,00 63 501,00 63 501,00 4 440 840,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 156 769,00

    Wydatki bieżace  7 136 769,00 218 284,00 238 284,00 7 156 769,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 156 769,00 218 284,00 238 284,00 7 176 769,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 328 281,00 0,00 15 800,00 5 344 081,00

80101 Wydatki bieżace  5 328 281,00 0,00 15 800,00 5 344 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  287 204,00 0,00 15 800,00 303 004,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

798 635,00 218 284,00 218 284,00 798 635,00

80103 Wydatki bieżace  798 635,00 218 284,00 218 284,00 798 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  90 844,00 31 223,00 0,00 59 621,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 31 223,00 31 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12 952,00 4 473,00 0,00 8 479,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 4 473,00 4 473,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  481 368,00 182 588,00 0,00 298 780,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 182 588,00 182 588,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  107 000,00 0,00 4 200,00 111 200,00

80195 Wydatki bieżace  87 000,00 0,00 4 200,00 91 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 1 700,00 6 700,00

RAZEM: 7 156 769,00 218 284,00 238 284,00 7 176 769,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 236 349,00

    Wydatki bieżace  1 236 349,00 47 626,00 47 626,00 1 236 349,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 236 349,00 47 626,00 47 626,00 1 236 349,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

190 432,00 47 626,00 47 626,00 190 432,00

80103 Wydatki bieżace  190 432,00 47 626,00 47 626,00 190 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 761,00 6 812,00 0,00 10 949,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 6 812,00 6 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 545,00 976,00 0,00 1 569,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 976,00 976,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  85 688,00 39 838,00 0,00 45 850,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 39 838,00 39 838,00

RAZEM: 1 236 349,00 47 626,00 47 626,00 1 236 349,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 41/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 05.04.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 366 882,00

    Wydatki bieżace  5 366 882,00 210 347,00 210 347,00 5 366 882,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 366 882,00 210 347,00 210 347,00 5 366 882,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

613 243,94 210 347,00 210 347,00 613 243,94

80103 Wydatki bieżace  613 243,94 210 347,00 210 347,00 613 243,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  73 836,00 30 087,00 0,00 43 749,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 30 087,00 30 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 579,00 4 311,00 0,00 6 268,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 4 311,00 4 311,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  373 296,00 175 949,00 0,00 197 347,00

4790-01 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 0,00 175 949,00 175 949,00

RAZEM: 5 366 882,00 210 347,00 210 347,00 5 366 882,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


